
 

INFORMACJA w trybie art. 119 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

o wynikach konkursu 

 

Akademia Pedagogik Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

Instytut Filozofii i Socjologii, Katedra Socjologii Zmiany Społecznej – konkurs nr 21 
(jednostka organizacyjna zatrudniająca) 

Konkurs na stanowisko: adiunkta w grupie badawczo-dydaktycznej 

Data ogłoszenia: 11.05.2023 r.  

Termin składania ofert: 12.06.2023 r.  

Termin rozstrzygnięcia: 22.06.2023 r.  

Liczba zgłoszeń: 4 

Kandydat, który wygrał konkurs: dr Katarzyna Dębska 

Uzasadnienie:  

Komisja konkursowa dokonała analizy wymaganych dokumentów złożonych przez kandydatkę oraz 

przeprowadziła rozmowę rekrutacyjną w aplikacji Teams. Dokumenty złożone przez dr Katarzynę Dębską 

spełniały wymogi formalne. Komisja po dyskusji zarekomendowała Senatowi zatrudnienie dr Katarzyny 

Dębskiej na stanowisko asystenta w grupie badawczo-dydaktycznej. 

W ocenie Komisji kandydatka posiada odpowiednie przygotowanie do podjęcia zadań na stanowisku 

asystenta w grupie badawczo-dydaktycznej. Komisja pozytywnie oceniła aktywność naukową kandydatki. 

Zwrócono uwagę na bardzo duże doświadczenie dr Dębskiej w pracy w projektach badawczych, w tym: 

kierowanie małymi projektami własnymi, udział w projektach finansowanych przez MNiSW i NCN, obecnie 

w projekcie EIT Food RIS Consumer Engagement Labs z programu Horyzont 2020. Dr Dębska jest też 

(współ)autorką 15 artykułów. Publikowała w uznanych polskich naukowych czasopismach („Przegląd 

Socjologii Jakościowej”, „Kultura i społeczeństwo”, „Studia Socjologiczne”), a 5 z jej tekstów ukazało się w 

pismach anglojęzycznych. Doświadczenia dydaktyczne dr Dębskiej Komisja uznała za wystarczające. 

Posiadane kompetencje dr Katarzyny Dębskiej w pełni odpowiadają potrzebom związanym z realizacją 

zadań dydaktycznych i badawczych przypisanych do Katedry Socjologii Zmiany Społecznej. 

Ostateczną decyzję w sprawie zatrudnienia podejmuje Rektor APS. 

 

 

 

                             Przewodniczący Komisji 
                                  dr hab. Jarosław Rola, prof. APS 


